
Trang chủ / Chuẩn bị, tổ chức lựa chọn nhà thầu

Xem thông báo mời thầu

Xem thông báo mời thầu

Thông tin kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Thông tin gói thầu

Cách thức tham dự thầu

Mã KHLCNT PL2400248478

Phân loại KHLCNT Chi thường xuyên

Tên KHLCNT Bảo trì, bảo dưỡng Hệ thống chụp cắt lớp điện toán (Model: TSX-035A) phục vụ công tác khám,
chữa bệnh của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

Tên dự toán mua sắm Bảo trì, bảo dưỡng Hệ thống chụp cắt lớp điện toán (Model: TSX-035A) phục vụ công tác khám,
chữa bệnh của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

Mã TBMT IB2400458245

Phiên bản thay đổi 00

Bên mời thầu Bệnh Viện Đa Khoa Khu Vực Bồng Sơn

Trạng thái thông báo Đã đăng tải

Lĩnh vực Phi tư vấn

Tên gói thầu Bảo trì, bảo dưỡng Hệ thống chụp cắt lớp điện toán (Model: TSX-035A) phục vụ công tác khám,
chữa bệnh của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

Chi tiết nguồn vốn Từ nguồn Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp của Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn

Loại hợp đồng Trọn gói

Hình thức lựa chọn nhà thầu Chào hàng cạnh tranh

Phương thức lựa chọn nhà
thầu

Một giai đoạn một túi hồ sơ

Trong nước/Quốc tế Trong nước

Thời gian thực hiện gói thầu 36 tháng

Gói thầu có nhiều phần/lô Không

Đấu thầu qua mạng Qua mạng

Địa điểm phát hành e-HSMT website: https://muasamcong.mpi.gov.vn

Địa điểm nhận e-HSDT website: https://muasamcong.mpi.gov.vn

Địa điểm thực hiện gói thầu
Thị xã Hoài Nhơn,  Tỉnh Bình Định

14:38:03
Fri, 22/11/2024

9+
V

14:38 22/11/24 Thông báo mời thầu | eBidding

https://muasamcong.mpi.gov.vn/egp/contractorfe/bid-invitations/view-detail/975a8d2e-9f33-4285-b638-5c404b6ae742?type=TBMT&isInternet=1&step=4 1/3

https://muasamcong.mpi.gov.vn/egp/contractorfe/
https://muasamcong.mpi.gov.vn/egp/contractorfe/bid-invitations
https://muasamcong.mpi.gov.vn/egp/contractorfe/


Gói thầu áp dụng lựa chọn nhà thầu theo khả năng cung cấp

Thông tin dự thầu

Hồ sơ mời thầu

 Xem HSMT  Tải tất cả

Thông tin khác

Chi phí phát hành e-HSMT Miễn phí

Gói thầu áp dụng lựa chọn
nhà thầu theo khả năng cung
cấp

Không

Thời điểm đóng thầu 10:00 02/12/2024

Thời điểm mở thầu 10:10 02/12/2024

Địa điểm mở thầu website: https://muasamcong.mpi.gov.vn

Giá gói thầu 294.000.000 VND

Hiệu lực E-HSDT 60 ngày

Bid security amount 4.410.000 VND

Hình thức bảo đảm dự thầu Cam kết

Hồ sơ mời thầu

Tên phần/Tên chương Thực hiện Thao tác

Phần 1: Thủ tục đấu thầu

Chương I: Chỉ dẫn nhà thầu Chỉ dẫn

Chương II: Bảng dữ liệu Biểu mẫu

Chương III: Tiêu chuẩn đánh giá HSDT Biểu mẫu

Chương IV: Biểu mẫu mời thầu và dự thầu Chỉ dẫn

Biểu mẫu mời thầu Biểu mẫu

Biểu mẫu dự thầu Chỉ dẫn

Phần 2: Yêu cầu về kỹ thuật

Chương V: Yêu cầu về kỹ thuật Biểu mẫu

Phần 3: Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng

Chương VI: Điều kiện chung của hợp đồng Chỉ dẫn

Chương VII: Điều kiện cụ thể của hợp đồng Biểu mẫu

Chương VIII: Biểu mẫu hợp đồng Biểu mẫu

14:38:03
Fri, 22/11/2024

9+
V

14:38 22/11/24 Thông báo mời thầu | eBidding

https://muasamcong.mpi.gov.vn/egp/contractorfe/bid-invitations/view-detail/975a8d2e-9f33-4285-b638-5c404b6ae742?type=TBMT&isInternet=1&step=4 2/3

https://muasamcong.mpi.gov.vn/egp/contractorfe/


Quay lại

Phiên bản 00 / 00 

Thông tin đăng tải Quyết định phê duyệt/ sửa đổi Làm rõ e-HSMT Hội nghị tiền đấu thầu

Ngày đăng tải Người đăng tải Loại đăng tải

22/11/2024 vn4100487521 Đăng lần đầu

Xóa

14:38:03
Fri, 22/11/2024

9+
V

14:38 22/11/24 Thông báo mời thầu | eBidding

https://muasamcong.mpi.gov.vn/egp/contractorfe/bid-invitations/view-detail/975a8d2e-9f33-4285-b638-5c404b6ae742?type=TBMT&isInternet=1&step=4 3/3

https://muasamcong.mpi.gov.vn/egp/contractorfe/

